宿泊施設等事業継続支援事業

三島市新型コロナウイルス対策事業継続支援金支給申請書

令和２年 月  日

三島市長  あて

所 在 地

名  称

代 表 者              印

電話番号

新型コロナウイルス感染症拡大による経営状況の悪化により、三島市新型コロナウイルス対策事業継

続支援金の支給をされるよう、関係書類を添えて申請します。

１  Ａ：2019年 4月の売上高                  円

※2019年 5月以降開業

Ａ：開業月から 12月までの月平均売上高          円  ※少数点以下切り捨て

    Ｂ：2020年 4月の売上高          円

    Ｃ：差引額【Ａ－Ｂ】            円

２ 支給申請額          円 ※上限額 40万円

３ 施設名称・所在地・宿泊受入室数

   名  称：

   住  所：三島市

   宿泊室数：    室（部屋）

４ 添付書類（全て必須になります）

  ▼確認できましたら、チェックをお願いします。

□2019年の 4月の売上高が分かる書類（決算書、元帳、売上台帳等の写し）

※2019年 5月以降開業の方

   □開業月から 2019年 12月までの売上高が分かる書類（決算書、元帳、売上台帳等の写し）

【以下、共通】

□2020年４月分の売上高が分かる書類（売上台帳、元帳等の写し）

□同意書…【様式 2】

※市税を完納されている事業者（法人の場合は、法人市民税の申告がされていることを含む）であることを調べさせて

いただくことに対する同意書になります。

□営業許可証の写し

□誓約書…【様式 3】

□請求書…【様式 4】

□通帳のコピー（口座番号と口座名義人が記載されているページ）

様式１